2.负责律师及服务团队律师为南京市属或以上国资平台

服务业绩（除准入资格业绩外，至少提供2个业绩）；

3.负责律师及服务团队律师参与重大、疑难法律工作业

绩；

4.负责律师及服务团队律师近三年工作实绩，包括参与

防范、化解重大法律风险、企业风险管理体系建设、国企改

制重组、公司债券发行、上市公司投资、重组、劳动纠纷（工

作实绩尽量详实充分）。

对以上能力及业绩要求，必须提供负责律师及服务团队

律师本人的工作实绩材料。材料提供是否真实、详尽，是否

负责律师及服务团队律师本人实绩，影响本次选聘的评分。

二、报价

最高限价¥140000元/年（大写：人民币壹拾肆万元整/

年）

报价超过最高限价的无效；报价必须是一个确定的价格，

报价为含税全包价，新工集团不承担任何额外费用。

三、费用支付

（一）费用扣减事项

未能按申报材料的承诺派出对应人员，未能按实施方案

开展工作的，委托方有权根据情况扣减费用；对于重大事项、

特殊事项未及时报告，出现重大差错等情况，导致委托方利

益受损或对委托方造成不良或负面影响的，扣减总费用的

20%，造成严重后果的扣减全部费用；发生前述情形后，经

委托方催告后仍不改正的，已经发生的费用自理，应另行支

付甲方年度服务费用总额的 20%作为违约金，同时赔偿因此